



AKS NYTT



Lusetjern Aktivitetsskole

Høst-vinter

2023

Eksterne Kurs: Kulturskolen: Dans (fram til jul), Musikk (fra januar), Søndre Aas Gård sesongbesøk trinnvis i grupper, Green Cykling Sykkelkurs for 4.trinn (september),

OBS! dobbel matpakke hver fredag

Last ned Skolemelding-appen!!



Hei alle sammen 😊

Da er vi godt i gang med nytt AKS-år.

Oppstart i klasserommene med litt tilpasset meny og aktivitetsnivå har gått greit foreløpig. Delvis fordi vi har hatt godt vær og har kunnet vært ute store deler av dagen. Rutinene begynner å sitte nå i hvert fall. Vi håpet å få tilbake AKS til høstferien, men må nok vente litt til. Vi har kjent litt på utfordringene når vi må tilbringe full dag i klasserom pga værutfordringer og mangel på tilgjengelige rom. Vi har jobbet mye med å ha trygge gode overganger mellom aktiviteter, og ved samling på slutten av dagen når det har vært mye sykdom og fravær blant personalet som nå i høst. Vi har heldigvis trygge, kjente vikarer som kjenner elevene og skolen/AKS godt. Så utfordringene vi har hatt har gått fint. Barna ser ut til å trives sammen, og gruppene har fin harmoni

Hva gjorde vi på Heldagsåpent på Valgdagen og i Høstferien på AKS?

Valgdagen, 11.09. Fin dag med tur til lekeplassen bak Frivillighetssentralen. Barna fikk utfolde seg på lekestativene og Ziplineren som er der. Barna lagde også en skikkelig god fruktsalat på AKS.

Høstferien, 02.10.-06.10. Gymdagen i hallen ble til gymdag på banen da hallen var bortlånt til sportsklubben, men ungene koste seg like godt. **Kino-Tusenfryddagen** var full klaff. Strålende turvær og godt humør over hele gjengen.

Bake/Hobbydagen var fin. Barna bakte både rundstykker til fredag og boller som de koste seg med etter matpakken. De lagde flotte høstbilder og høstpynt som vi får pynte aks med.

Våtmarkstur/BUSH var fin for alle der de ble kjent med nye arenaer på en fin måte. **Høstfestdagen** med å lage Høstsuppe og ha det kos har vært akkurat så fin som håpet.

Praktisk informasjon

Barna bør ha regntøy til å ha på skolen/AKS.

Lue, skjerf og vanter er også lurt å finne fram

På plassen er det fint med ekstra skift med bukse, genser, truse, sokker ol. i tilfelle uhellet er ute, eller at det er vått ute.

Viktig å ha innesko og skiftetøy tilgjengelig.

Hver fredag må garderobeplassene tømmes så renholderne får vasket ordentlig. Husk å navne eiendelene!

Klær som er uten navn, og som ingen kjenner som sitt, samler vi i en kasse for gjennomsyn av foresatte. Før ferier samler vi sammen det som ikke er hentet og gir til gjenbruk.

Halloween = Skrekk og Gru på AKS

Den 31.10. kan barna kle seg ut for en ekstra spennende dag på AKS. (LA «våpen» ligge igjen hjemme, selv om det hører til kostymet!) Vi feirer med monsterdisco og film.



Påmelding til skiskolen for 1-3 trinn

Påmeldingen åpner 17.10. kl.09:00.

skiforeningen.no/barnasskiskole

5 mandager fra uke 3-7 drar vi til Skullerud med de som er påmeldt for å delta på Skiskolens skikurs.

35 plasser ledige, og Første mann til Mølla-prinsippet.

Påmeldingen er bindende, så ikke meld på uten å være sikker. AKS betaler for kurset, men foreldre blir fakturert dersom poden ikke vil på kurset likevel. Barn som skal delta MÅ ha Heldagsplass på AKS fra januar 24.



Påmelding til Juleferien på AKS

Påmelding kommer i midten av november via Skolemelding. Følg med!

Påmeldingsfristen blir siste uka i november

GENERELL INFO

AKS åpner kl. 07:30 til 08:15 og fra skoleslutt til kl.16:30.

Gratis Deltidsplass fra skoleslutt til kl 16.

Avvik fra fast avtale meldes til basetelefonene før 12.

I AKS-tiden har vi begrenset mulighet til å ta imot beskjeder.

Merk alle sms med dato

Nordpolen (1 trinn) mobil: 90 27 81 56

Nordpolen (2 trinn) mobil: 95 00 19 58

Sydpolen (3 trinn) mobil: 90 28 47 81

Sydpolen (4 trinn) mobil: 94 00 46 58

Mail: marianne.botani@osloskolen.no,
mobil 46 92 38 14